Μετὰ δὲ τοῦτο ἐπὶ ὄντα τὸν Ρωμαϊκὸν ἐλυμφάνετο, τῇ Πελιθένοις μηχανήσαστα πεσεντήροις. οἱ δὲ, ὀλίγος μὲν ἡσαν, τὸν δὲ τόλμην, μὲν τῇ γηγενῆ ἐπεξέθεον αὐτῷ, οὐ ποδὲ τῇ θυναρᾷ ἔδρον· τοῖς τε μηχαναῖς αὐτῷ σπαχέως συστίμπεροστοι, τοις δὲ τοῖς αὐτοῖς τῇ γηγενῆ ἀδελφούμενοι. διεγένετο δὲ κακούργων καὶ διεγένετο ἐργον, συνηπάθειαν μάρτισα τὸν λιμένα καὶ ὁ Αννίβας αὐτὸν ὑδρῶται, αὐτοτειχίζοντας τὸν, καὶ Αἴγανα ἐπέστη τῇ πολιορκίᾳ. οἱ δὲ ἐπιτελεῖται αὐτοῖς τοῦ κακοῦ, πάντων μὲν τὰς ἀγρίσιους σφῶν εἰς μάχας, εἰδέχονται εἰς τὸ μεσοτείχον, καὶ καπνο-

captivorum alios vendi, alios necari jubebat: eorumque corporibus in flumine ponte facto exercebantur. Romani citum trajiciebat. Quos verò vel quomodo ex senatu vel nobilitate in castris bale trahabuit, parentes liberis, fratres etiā. Mira crudelitatis Annibalis exempla. fratribus componens, ferro decernere spectantibus Aphris cogebat: denique nullum superbæ crudelitatis genus omittebat.

Inde ad sociorum populi Romanī agros devastandos arma convertit, atque ad Peteliam machinas admovit. Petelini, tametsi numero pauci, tamen animis resistebant: & adjuvantibus mulieribus (quae audacia viris haudquaquam cedebant) crebro erumpentes & strenue pugnantes opera illius incendebant. Sed cum singulis preliis carpebantur, tum fame absumebantur. quod ubi Annibal comperit, urbem circumvallavit, & Annōnem obſidionē praefecit. Oppidani, ingravescientibus malis inutilem bello turbam intra murum & fossam exclusive-

Οὐσος δὲ ἡ θάση θάπη τῆς βαλτῆς, η ἀλλας ἐπιφανεῖς.] Sic & alibi Appianus ὅπῃσιν appellationem latè extendit, ita ut etiam τοῖς ιδιότητας & alicubi τῷ πλάνῳ opponatur: sicut in quadam annotatione ostendi: ideoque meritò quis dubitaverit annō latius pateat quām patrītorū appellatio. Ad hunc quidem certè locum quod attinet, non placet eum ita reddi, vel ex senatu vel ex nobilitate, quasi verò senatores à nobilibus, sive nobiles à senatoribus distinguendi sint: & quum Appianus non dixerit, θάπη τῆς βαλτῆς, η ἐπιφανεῖς, sed particulam ἀλλας intercererit. Dicendum igitur erat itidem (meo quidem iudicio) vel ex senatu, vel ex alia nobilitate. sive, aut aliqui ex nobilitate.

Μετὰ δὲ τὸτο ἐπὶ ὄντα τὸν Ρωμαϊκὸν ἐλυμφάνετο, καὶ Πελιθένοις μηχανήσαστα πεσεντήροι.] Non dubito quin scribendum sit, τὰ ἐπὶ ὄντα τὸν Ρωμαϊκὸν. Et Petelinos, non Pelithénos sed Πετηλίου vocari videmus, pag. 346. sicut ipsam Peteliam, Πετηλίαν. Malim tamen Πετηλίου (ut scriptum est in fine pag. 347.) quam Πετηλίας. immo verò non Πετηλίους sed Πετηλίου, cum εἰ, in penultima. Sic certè apud Stephanum Πετηλία & Πετηλίας, non Πετηλίου.